ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 9632 от 27.12.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 29.08.2012

№ 6767 «О развитии застроенной

территории – части микрорайона 28

города Сургута»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении          Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»                  (с изменениями 03.12.2013 № 440-V ДГ), решениями Думы города                           от 25.02.2011 № 873-IV ДГ «О муниципальной адресной программе сноса           и реконструкции многоквартирных домов на отдельных застроенных территориях города Сургута на 2011 – 2020 годы» (с изменениями от 22.11.2012                  № 264-V ДГ), от 26.04.2011 № 30-V ДГ «О местных нормативах градостроительного проектирования на территории муниципального образования городской округ город Сургут»:

1. Внести в постановление Администрации города от 29.08.2012 № 6767 «О развитии застроенной территории – части микрорайона 28 города Сургута» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению          к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______

Перечень

адресов зданий, строений, сооружений, подлежащих сносу

или реконструкции в границах части микрорайона 28 города Сургута

1. Улица Федорова, 16.

2. Улица Рыбников, 30.

3. Улица Рыбников, 32.

3. Улица Рыбников, 33.

5. КТПН-657.

6. Пожарный водоем.